cimonia de gilda sua advocent, sicut predictum est. Hiis testibus: venerabilibus 

patribus Waltero Cantuariensi archiepiscopo, tocius Anglie primate, Johanne Eliensi 

episcopo, tliesaurario nostro, Bartholomeode Badelesmere, Hugone Daudele juniore, 

Williehno de Monte Acuto, senescallo hospicii nostri. Badulpho de Gorges, Johanne 

deWestone juniore et aliis. Datum per manum nostram apud Wyndesore, septimo 

die Decembris anno regni nostri undecimo.

Nos autem, concessiones predictas ratas habentes et gratas, eas pro nobis et 

heredibus nostris, quantum in nobis est, concedimus et confirmamus, prout carta 

predicta racionabiliter testatur. Hiis testibus: venerabilibus patribus Waltero archi

episcopo Cantuariensi, tocius Anglie primate, Johanne Eliensi episcopo, cancellario 

nostro, Adamo Herefordensi episcopo, tliesaurario nostro, Henrico Lincolniensi, 

Willelmo Norwycensi et Johanne Wyntoniensi episcopis, Thoma comite Norffolcie

*) Privileg K. Eduards I  von 1281 Nov. IS , Bd. 1 n. 890. *) Von 1311 Juni 7, 2 n. 194.
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et marescallo Anglie, Edmundo comité Kancie, Henrico comité Lancastrie, Thoma 

Wake, Johanne de Bello Campo de Somersete, Johanne de Roos, senescallo hos- 

picii nostri, et aliis. Datum per manum nostram apud Westmonasterium, quarto- 

deeimo die Marcii anno regni nostri primo.

Nos autem, concessiones, promissionem, ordinacionem, statutum et confir- 

macionem predicta rata habentes et grata, ea pro nobis et heredibus nostris, quan

tum in nobis est, acceptamus, approbamus, ratificamus et tenore presencium eisdem 

mercatoribus Alemannie concedimus et confirmamus, prout carte predicte raciona- 

biliter testantur, et prout ipsi libertatibus, immunitatibus et quietanciis predictis 

semper hactenus a tempore concessionis et confeccionis cartarum earundem racio- 

nabiliter uti et gaudere consueverunt. In cujus rei testimonium has litteras nostras 

fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium, sexto die Novembris 

anno regnorum nostrorum primo.

Dupplicata.“ Muskham.

Exa[minatur] per Robertum de Muskham 

et Johannem de Gurton clericos.

604. Köln an Nimwegen: gewährt die bis nächsten Johannis erbetene Sicherheit 

xum Handelsverkehr allgemein bis ein Jahr nach Aufsage,1 doch soll unter

des ein in Köln um wissentliche Schuld angesprochener Bürger von Nim

wegen dort zu Recht stehen. — 1377 Nov. 14 (sabbato prox. post Mart. ep.).

StA Nimwegen, Legerboek fol.49b.

Gedruckt: Handveiten van Nijmegen S. 207. Verx, : Nijhoff, Inventaris van het oud